N.º de material
impreso 6159929670_ES
Edición n.º 01
Fecha 10/2020
Página 1 / 20
Aprietatuercas eléctrico en línea
Instrucciones del producto
Modelo N.º de re-

Información de producto ES
4 / 20 10/2020
Dimensiones (mm)
mm
ØA ØB ØC L
EID20-1200 4Q 46 37 60 445
EID25-1200 46 37 60 430
EID32-900 46 37 60 430
EID44-1200 58 48 - 489
EID65-900 58 48 - 489
EID75-800 58 48 - 489
mm
ØA ØB ØD ØM L
EID120-660 66 55 48 52 583
EID170-670 76 55 48 66 591
EID270-410 76 67 60 66 625
Archivos CAD
Para obtener información sobre las dimensiones de un producto, consulte el archivo de gráficos de dimensiones:

La gestión de los gatillos se puede configurar con CVI CONFIG
Datos técnicos
Tensión
3 ~ 230 V
Información de producto ES
6 / 20 10/2020
Consumo de energía
Modelo W
EID20-1200 4Q 55
EID25-1200 55
EID32-900 55
EID44-1200 100
EID65-900 100
EID75-800 100
EID120-660 160
EID170-670 170
EID270-410 170
Impulsor de salida
Modelo Tipo
EID20-1200 4Q Hex. 1/4 F
EID25-1200 Sq. 3/8"
EID32-900 Sq. 3/8"
EID44-1200 Sq. 3/8"
EID65-900 Sq. 1/2"
EID75-800 Sq. 1/2"
EID120-660 Sq. 1/2"
EID170-670 Sq. 1/2"
EID270-410 Sq. 3/4"
Rango de par (Nm)
Modelo Mín. / Nominal / Máx.
EID20-1200 4Q 3 / 18 / 20
EID25-1200 3 / /20 / 25
EID32-900 5 / 30 / 32
EID44-1200 7 / 40 / 44
EID65-900 10 / 60 / 65
EID75-800 20 / 70 / 75
EID120-660 20 / 110 / 120
EID170-670 40 / 150 / 170
EID270-410 60 / 250 / 270
Rango de par (ft.lb)
Modelo Mín. / Nominal / Máx.
EID20-1200 4Q 2.2 / 14,8 / 18,4
EID25-1200 2.2 / 14,8 / 18,4